stat, quod initium monarchiæ Cyri in Perside fuit olympiade LV, ipso primo anno ejus quo celebrata est, ut constat ex Eusebio VI de præparatione evangelica, et citatur a D. Hieronymo loco citato. Quod intelligitur de principio regni Cyri in Persia, non in Babylonia, hanc enim cœpit olympiade LVIII vel circiter ut constat ex Herodoto, et Solimo; et exinde numerantur primus annus Cyri in libro I Esdræ, scilicet primus in Babylonia, et tunc fuit soluta captivitas Judaica. Sed tamen primus annus Cyri in Persia fuit olympiade LV. Regnavit autem Cyrus triginta annis, Cambyses ejus filius octo. Carius Hystaspis qui illi successit triginta sex. Xerxes ejus filius duo. Huic autem successit Artaxerxes, de quo loquimur qui dictus est Longimanus. Quæ omnia apud historicos sunt notissima, et sumi possunt ex Herodoto qui in historia regum Persarum usque ad annum septimum Xerxis fidelis valde habetur, ex Diodoro Siculo, ex Thucydide. Videatur Eusebius VIII de præparatione citatus a S. Hieronymo in IX c. Danielis; Beliarminus de scriptoribus ecclesiasticis in brevi chronico, et generaliter omnes chronologi, Salianus, Tornelius, et alii. Et sic ab initio regni Cyri in Persia usque ad initium regni Artaxerxis currunt XCV anni; quibus addendo septem quia septimo anno ejus exiit decretum de secunda ædificatione Hierusalem per Esdram, ut constat I Esdræ VII, fit manifestum quod ab olympiade LV in qua omnes historiæ ponunt initium regni Cyri usque ad septimum annum regni Artaxerxis currunt et centum duo anni qui efficiunt viginti quinque olympiades, et duos annos, quas addendo super LV olympiades, manifestum relinquuntur, quod annus septimus Artaxerxis incidit olympiade XC anno ejus secundo.

XV. Ex his duobus principiis sic probatis, manifeste deducitur quod a septimo anno Artaxerxis quo dictum secundum decretum exiit de ædificanda Hierusalem usque ad mortem Christi intercedunt præcise et abbreviate 490 anni qui faciunt septuaginta hebdomadas concisas, abbreviatas, punctuales. Patet hoc, quia ab olympiade XC in anno secundo usque ad 202 in anno quarto ejus, intercedunt 122 olympiades, et duo anni quæ efficiunt 490 annos præcisos numerando in qualibet olympiade quatuor annos: Et sic optime dictum est quod fuerunt abbreviatæ septuaginta hebdomades usque ad consummationem passionis Christi, in qua deleta est iniquitas, et finem accepit peccatum, ut ibi dicitur Danielis IX computando ab exitu sermonis, seu decreto de secunda ædificatione Hierusalem usque ad occisionem Christi septuaginta hebdomades. Quare autem ibi Angelus computet tractando de morte Christi istas hebdomades per partes scilicet septem et sexaginta duo, et unam, dicemus in solutionibus argumentorum.